
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     12
     12
-------
      1
  11606
   5371
   5367

Hlučín Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN
 1.     Pavel Paschek                                51        1.          2406
 2.     Pavel Lindovský                              70        3.          1946
 3.     Rudolf Gogolín                               62        2.          1895
 4.     Jana Kameníčková                             51        4.          1881
 5.     Miroslav Skoták                              65        5.          1807
 6.     Jindřich Honzík                              58        6.          1827
 7.     Tomáš Bedrunka                               51        7.          1740
 8.     Filip Chlebiš                                35        8.          1740
 9.     Lukáš Tkačík                                 22        9.          1704

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Alfons Laňka                                 63        1.           734
 2.     Martina Kotzurová                            41        2.           620
 3.     Jiřina Fichnová                              58        8.           605

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Hájovský                               54        3.           688
 2.     Petra Řezáčová                               41        1.           661

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Chlebiš                             45        1.           574
 2.     Milan Glonka                                 41        2.           479

Volební strana č. 5 - Dobrá volba 2016
 1.     Blanka Kotrlová                              51        1.           724

Volební strana č. 6 - Hlučíňáci s podporou Pirátů
 1.     Pavel Cyrus                                  30        6.           457

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Petra Tesková                                52        1.           784
 2.     Lenka Breitkopfová                           45        6.           769
 3.     Martin Obdržálek                             43        2.           760

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

507016 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN
 1.     Aneta Pospíšilová                            35       10.          1711
 2.     Danuše Mutinová                              58       11.          1624
 3.     Jiří Kubenka                                 47       12.          1705
 4.     Eva Hýžová                                   64       13.          1619
 5.     Gabriela Teichmannová                        43       14.          1619
 6.     Vladimíra Philippová                         58       15.          1567
 7.     Tomáš Miketa                                 28       16.          1596
 8.     Dragiša Vrakela                              63       17.          1487
 9.     Monika Vokřínková                            38       18.          1493
10.     David Vitásek                                43       19.          1475
11.     Patrik Kotterba                              41       20.          1390
12.     Jaroslav Pater                               48       21.          1292

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
 1.     Marie Hanusová                               57        3.           599
 2.     Jiří Stařínský                               62        7.           598
 3.     Tomáš Fajkus                                 27        4.           548
 4.     Zbyněk Smolka                                37        5.           580
 5.     Vojtěch Návrat                               24        6.           492
 6.     Roman Barabasch                              42        9.           521
 7.     Čestmír Prokeš                               67       10.           511
 8.     Jakub Svoboda                                39       11.           492
 9.     Petr Buchvaldek                              46       12.           557
10.     Jan Fojtík                                   27       13.           492
11.     Milada Zátopková                             59       14.           546
12.     Lubomír Zapletal                             64       15.           447
13.     Pavel Kašing                                 29       16.           494
14.     Monika Dudová                                43       17.           514
15.     Petr Hatrik                                  34       18.           479
16.     Josef Marenčák                               48       19.           509
17.     David Robek                                  34       20.           463
18.     Zbyněk Kašing                                60       21.           444

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Wanderburg                              52        6.           508
 2.     Marek Adámek                                 30        2.           442
 3.     Lukáš Krček                                  47        4.           437
 4.     Ondřej Adamec                                34        5.           448
 5.     Lucie Slišková                               40        7.           417
 6.     Petr Heider                                  49        8.           404
 7.     Aleš Hanslík                                 35        9.           411
 8.     Božena Kladivová                             54       10.           442
 9.     Marek Miketa                                 18       11.           333
10.     Štěpán Drobík                                26       12.           374
11.     Andrzej Cieślar                              37       13.           345
12.     Lenka Gavlíková                              35       14.           383
13.     Eduard Kuča                                  70       16.           362
14.     Pavel Heider                                 27       17.           334
15.     Petr Draštík                                 32       18.           352
16.     Jiří Miketa                                  56       19.           361
17.     Jiří Petermann                               50       20.           363
18.     Marta Jirásková                              50       21.           350

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Kateřina Dančová                             49        3.           426

507016 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Dušan Stanke                                 43        7.           414
 3.     Markéta Semančiková                          29        8.           413
 4.     Libor Weiss                                  53        5.           389
 5.     Kristian Janík                               62        4.           361
 6.     Michal Sněhota                               29        6.           308
 7.     Tomáš Barták                                 53        9.           380
 8.     Jiří Janda                                   52       10.           325
 9.     Martin Pater                                 46       11.           335
10.     Tomáš Barták                                 29       12.           306
11.     Jan Platzek                                  42       13.           337
12.     Milan Josefus                                55       14.           316
13.     David Maňas                                  53       15.           322
14.     Jiří Pischczek                               37       16.           296
15.     Gabriela Halfarová                           42       17.           295
16.     Jan Kania                                    47       18.           269
17.     Jan Voráček                                  77       19.           260
18.     Pavel Bajger                                 41       20.           248
19.     Pavel Klučka                                 68       21.           271

Volební strana č. 5 - Dobrá volba 2016
 1.     Tomáš Matýsek                                33        3.           568
 2.     Ladislav Kulaviak                            62        2.           412
 3.     Jakub Šimánek                                33        6.           376
 4.     Karin Tomášová                               47        9.           364
 5.     Radim Matějček                               46        4.           298
 6.     Michal Jačanin                               33        5.           352
 7.     Lukáš Stoklasa                               33        7.           325
 8.     Martin Benko                                 43        8.           272
 9.     Lukáš Pater                                  26       10.           269
10.     Pavla Sulowská                               60       11.           276
11.     Pavel Ksenič                                 33       12.           310
12.     Andrea Jačaninová                            31       13.           264
13.     Marek Halfar                                 27       14.           246
14.     Jiřina Dvořáčková                            43       15.           251
15.     Jan Musiol                                   34       16.           250
16.     Michaela Nosová                              30       17.           240
17.     Zdeněk Pasker                                28       18.           255
18.     Michaela Řehová                              24       19.           249
19.     Daniel Kostka                                31       20.           280
20.     Mária Paterová                               72       21.           197

Volební strana č. 6 - Hlučíňáci s podporou Pirátů
 1.     Rostislav Matuška                            31        1.           456
 2.     Daniel Kočica                                36        3.           374
 3.     Iva Podstufková                              57        5.           368
 4.     Michaela Witassková                          34        2.           360
 5.     Eva Foltýnková                               29        8.           360
 6.     Markéta Kašná                                34        4.           344
 7.     Adam Řehoř                                   28        7.           318
 8.     Jana Fehérová                                29        9.           314
 9.     Jan Bukovec                                  25       10.           333
10.     Lukáš Konečný                                31       11.           321
11.     Barbora Šímová                               31       12.           297
12.     Dominika Enderová                            23       13.           309
13.     Michael Kašný                                35       14.           289
14.     Gabriela Lišková                             30       15.           275
15.     Tomáš Galbavý                                30       16.           286

507016 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Zuzana Haľamová                              23       17.           268
17.     Patrik Šíma                                  40       18.           255
18.     Lukáš Galbavý                                27       19.           259
19.     Veronika Kolečková                           22       20.           232
20.     Tomáš Bojko                                  32       21.           205

Volební strana č. 8 - ANO 2011
 1.     Drahomír Zbořil                              49        3.           641
 2.     Zdeněk Jiříček                               49        4.           589
 3.     Tomáš Plaček                                 27        5.           619
 4.     Bohumil Šafran                               62        7.           578
 5.     Václav Škvain                                41        8.           570
 6.     Libor Hrubý                                  41        9.           563
 7.     Marek Chum                                   42       10.           548
 8.     Jiří Tomeček                                 44       11.           596
 9.     Nikola Jandátová                             42       12.           550
10.     Jakub Vlček                                  29       13.           544
11.     Marcela Duhaňová                             54       14.           521
12.     Jiří Sýkora                                  39       15.           535
13.     Roman Kostřeva                               43       16.           518
14.     Veronika Židková                             41       17.           503
15.     Radek Plaček                                 38       18.           496
16.     Drahomíra Jandátová                          70       19.           496
17.     Jiří Strachotta                              52       20.           440
18.     Petr Slanina                                 47       21.           437

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN
Počet hlasů pro stranu:  35524, hranice:     1860,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Paschek                                   2406
              2.    Rudolf Gogolín                                  1895
              3.    Pavel Lindovský                                 1946
              4.    Jana Kameníčková                                1881
              5.    Miroslav Skoták                                 1807
              6.    Jindřich Honzík                                 1827
              7.    Tomáš Bedrunka                                  1740
              8.    Filip Chlebiš                                   1740
              9.    Lukáš Tkačík                                    1704
             10.    Aneta Pospíšilová                               1711
             11.    Danuše Mutinová                                 1624
             12.    Jiří Kubenka                                    1705
             13.    Eva Hýžová                                      1619
             14.    Gabriela Teichmannová                           1619
             15.    Vladimíra Philippová                            1567
             16.    Tomáš Miketa                                    1596
             17.    Dragiša Vrakela                                 1487
             18.    Monika Vokřínková                               1493
             19.    David Vitásek                                   1475
             20.    Patrik Kotterba                                 1390
             21.    Jaroslav Pater                                  1292

Volební strana č. 2 - SNK Evropští demokraté
Počet hlasů pro stranu:  11245, hranice:      588,5

507016 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alfons Laňka                                     734
              2.    Martina Kotzurová                                620
              3.    Marie Hanusová                                   599
              4.    Tomáš Fajkus                                     548
              5.    Zbyněk Smolka                                    580
              6.    Vojtěch Návrat                                   492
              7.    Jiří Stařínský                                   598
              8.    Jiřina Fichnová                                  605
              9.    Roman Barabasch                                  521
             10.    Čestmír Prokeš                                   511
             11.    Jakub Svoboda                                    492
             12.    Petr Buchvaldek                                  557
             13.    Jan Fojtík                                       492
             14.    Milada Zátopková                                 546
             15.    Lubomír Zapletal                                 447
             16.    Pavel Kašing                                     494
             17.    Monika Dudová                                    514
             18.    Petr Hatrik                                      479
             19.    Josef Marenčák                                   509
             20.    David Robek                                      463
             21.    Zbyněk Kašing                                    444

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   8415, hranice:      462,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Řezáčová                                   661
              2.    Marek Adámek                                     442
              3.    Tomáš Hájovský                                   688
              4.    Lukáš Krček                                      437
              5.    Ondřej Adamec                                    448
              6.    Petr Wanderburg                                  508
              7.    Lucie Slišková                                   417
              8.    Petr Heider                                      404
              9.    Aleš Hanslík                                     411
             10.    Božena Kladivová                                 442
             11.    Marek Miketa                                     333
             12.    Štěpán Drobík                                    374
             13.    Andrzej Cieślar                                  345
             14.    Lenka Gavlíková                                  383
             15.    Štěpán Vranešic                                    N
             16.    Eduard Kuča                                      362
             17.    Pavel Heider                                     334
             18.    Petr Draštík                                     352
             19.    Jiří Miketa                                      361
             20.    Jiří Petermann                                   363
             21.    Marta Jirásková                                  350

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   7324, hranice:      382,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Chlebiš                                 574
              2.    Milan Glonka                                     479

507016 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Kateřina Dančová                                 426
              4.    Kristian Janík                                   361
              5.    Libor Weiss                                      389
              6.    Michal Sněhota                                   308
              7.    Dušan Stanke                                     414
              8.    Markéta Semančiková                              413
              9.    Tomáš Barták                                     380
             10.    Jiří Janda                                       325
             11.    Martin Pater                                     335
             12.    Tomáš Barták                                     306
             13.    Jan Platzek                                      337
             14.    Milan Josefus                                    316
             15.    David Maňas                                      322
             16.    Jiří Pischczek                                   296
             17.    Gabriela Halfarová                               295
             18.    Jan Kania                                        269
             19.    Jan Voráček                                      260
             20.    Pavel Bajger                                     248
             21.    Pavel Klučka                                     271

Volební strana č. 5 - Dobrá volba 2016
Počet hlasů pro stranu:   6778, hranice:      354,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Blanka Kotrlová                                  724
              2.    Ladislav Kulaviak                                412
              3.    Tomáš Matýsek                                    568
              4.    Radim Matějček                                   298
              5.    Michal Jačanin                                   352
              6.    Jakub Šimánek                                    376
              7.    Lukáš Stoklasa                                   325
              8.    Martin Benko                                     272
              9.    Karin Tomášová                                   364
             10.    Lukáš Pater                                      269
             11.    Pavla Sulowská                                   276
             12.    Pavel Ksenič                                     310
             13.    Andrea Jačaninová                                264
             14.    Marek Halfar                                     246
             15.    Jiřina Dvořáčková                                251
             16.    Jan Musiol                                       250
             17.    Michaela Nosová                                  240
             18.    Zdeněk Pasker                                    255
             19.    Michaela Řehová                                  249
             20.    Daniel Kostka                                    280
             21.    Mária Paterová                                   197

Volební strana č. 6 - Hlučíňáci s podporou Pirátů
Počet hlasů pro stranu:   6680, hranice:      349,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rostislav Matuška                                456
              2.    Michaela Witassková                              360
              3.    Daniel Kočica                                    374
              4.    Markéta Kašná                                    344
              5.    Iva Podstufková                                  368
              6.    Pavel Cyrus                                      457

507016 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Adam Řehoř                                       318
              8.    Eva Foltýnková                                   360
              9.    Jana Fehérová                                    314
             10.    Jan Bukovec                                      333
             11.    Lukáš Konečný                                    321
             12.    Barbora Šímová                                   297
             13.    Dominika Enderová                                309
             14.    Michael Kašný                                    289
             15.    Gabriela Lišková                                 275
             16.    Tomáš Galbavý                                    286
             17.    Zuzana Haľamová                                  268
             18.    Patrik Šíma                                      255
             19.    Lukáš Galbavý                                    259
             20.    Veronika Kolečková                               232
             21.    Tomáš Bojko                                      205

Volební strana č. 7 - Změna pro Hlučín
Počet hlasů pro stranu:   3738, hranice:      195,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Aleš Barták                                      318
              2.    Tomáš Foltýnek                                   251
              3.    Aleš Baturný                                     350
              4.    Veronika Poláčiková                              164
              5.    Dominik Janiš                                    183
              6.    Kamil Barabáš                                    161
              7.    Gabriela Böhmová                                 160
              8.    Tomáš Holaň                                      178
              9.    Lucie Matlochová                                 152
             10.    Aleš Pytlík                                      146
             11.    Pavel Balgar                                     172
             12.    Petr Stříbný                                     205
             13.    Marcela Kopřivová                                141
             14.    Jiří Šimonek                                     126
             15.    Tomáš Fryštacký                                  152
             16.    Leo Matloch                                      149
             17.    Blanka Barabášová                                148
             18.    Tomáš Thománek                                   145
             19.    Daniel Kopřiva                                   143
             20.    Kamil Polách                                     142
             21.    Daniel Barták                                    152

Volební strana č. 8 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  12057, hranice:      631,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petra Tesková                                    784
              2.    Martin Obdržálek                                 760
              3.    Drahomír Zbořil                                  641
              4.    Zdeněk Jiříček                                   589
              5.    Tomáš Plaček                                     619
              6.    Lenka Breitkopfová                               769
              7.    Bohumil Šafran                                   578
              8.    Václav Škvain                                    570
              9.    Libor Hrubý                                      563
             10.    Marek Chum                                       548

507016 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Jiří Tomeček                                     596
             12.    Nikola Jandátová                                 550
             13.    Jakub Vlček                                      544
             14.    Marcela Duhaňová                                 521
             15.    Jiří Sýkora                                      535
             16.    Roman Kostřeva                                   518
             17.    Veronika Židková                                 503
             18.    Radek Plaček                                     496
             19.    Drahomíra Jandátová                              496
             20.    Jiří Strachotta                                  440
             21.    Petr Slanina                                     437

Volební strana č. 9 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3529, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pekárek                                    153
              2.    Matěj Ostárek                                    289
              3.    Josef Tomíček                                    209
              4.    Jana Kostolányová                                209
              5.    Adam Johann Luzar                                134
              6.    Bernard Ostárek                                  301
              7.    Zuzana Véghová                                   159
              8.    Jan Mikeska                                      149
              9.    Věra Miketová                                    201
             10.    Ladislava Mikendová                              140
             11.    Daniela Havránková                               223
             12.    Ladislav Hvizdák                                 168
             13.    Denisa Dimitrová                                 152
             14.    Ctibor Ševčík                                    156
             15.    Alena Maxnerová                                  121
             16.    Vladimíra Zapletalová                            128
             17.    Eduard Kačmář                                    142
             18.    Veronika Hermanová                               119
             19.    Andrej Végh                                      118
             20.    Marcela Hořínková                                128
             21.    Adéla Jasvecová                                  130

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   2828, hranice:      162,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Drahomír Stanke                                  264
              2.    Drahomíra Witassková                             186
              3.    Věra Hyklová                                     151
              4.    Rudolf Guřan                                     163
              5.    Alice Bergerová                                  157
              6.    Jana Srncová                                     140
              7.    Dominik Zámečník                                 140
              8.    Daniel Novák                                     141
              9.    Petra Nováková                                   140
             10.    Kateřina Chojková                                141
             11.    Anna Kubinová                                    161
             12.    Yveta Kašparová                                  133
             13.    Stanislav Suchánek                               148
             14.    Hana Suchánková                                  134

507016 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             15.    Marie Střelcová                                  124
             16.    Irena Votavová                                   130
             17.    Jana Bartoncová                                  122
             18.    Josef Habr                                       123
             19.    Jiřina Sněhotová                                   N
             20.    Ingeborg Gábová                                    N
             21.    Jan Turanský                                     130

Volební strana č. 11 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3418, hranice:      178,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Sedláček                                    224
              2.    Michal Hlavenka                                  165
              3.    Pavol Kubuš                                      331
              4.    Kristýna Pchálková                               172
              5.    Lukáš Vaculík                                    162
              6.    Miroslav Hranitzký                               213
              7.    Vladimír Černý                                   210
              8.    Emília Kubušová                                  189
              9.    Kamil Kopp                                       160
             10.    Oldřich Hrubý                                    155
             11.    Miroslava Hajdučková                             152
             12.    Andrea Němcová                                   135
             13.    Lubomír Šlachta                                  114
             14.    Alena Ferčáková                                  116
             15.    František Šembera                                110
             16.    Jana Adámková                                    176
             17.    Jana Poláchová                                   208
             18.    Rudolf Holubek                                   124
             19.    Iva Třísková                                     106
             20.    Stanislav Vilkus                                  98
             21.    Karel Karas                                       98

........................................19:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Hrachovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507016 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hlučín Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  101536               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN                 35524   21     101536,00           34,98
č. 2 - SNK Evropští demokraté            11245   21     101536,00           11,07
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      8415   20      96700,95            8,70
č. 4 - Občanská demokratická strana       7324   21     101536,00            7,21
č. 5 - Dobrá volba 2016                   6778   21     101536,00            6,67
č. 6 - Hlučíňáci s podporou Pirátů        6680   21     101536,00            6,57
č. 7 - Změna pro Hlučín                   3738   21     101536,00            3,68
č. 8 - ANO 2011                          12057   21     101536,00           11,87
č. 9 - NEZÁVISLÍ                          3529   21     101536,00            3,47
č.10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2828   19      91865,90            3,07
č.11 - Česká str.sociálně demokrat.       3418   21     101536,00            3,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      OBČANÉ PRO HLUČÍN
      SNK Evropští demokraté
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana
      Dobrá volba 2016
      Hlučíňáci s podporou Pirátů
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           35524,00     1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN             
   2.           17762,00     1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN             
   3.           12057,00     8 - ANO 2011                      
   4.           11841,33     1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN             
   5.           11245,00     2 - SNK Evropští demokraté        
   6.            8881,00     1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN             
   7.            8415,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            7324,00     4 - Občanská demokratická strana  
   9.            7104,80     1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN             
  10.            6778,00     5 - Dobrá volba 2016              
  11.            6680,00     6 - Hlučíňáci s podporou Pirátů   
  12.            6028,50     8 - ANO 2011                      
  13.            5920,66     1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN             
  14.            5622,50     2 - SNK Evropští demokraté        
  15.            5074,85     1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN             

507016 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  16.            4440,50     1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN             
  17.            4207,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  18.            4019,00     8 - ANO 2011                      
  19.            3947,11     1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN             
  20.            3748,33     2 - SNK Evropští demokraté        
  21.            3662,00     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - OBČANÉ PRO HLUČÍN                  9
 2 - SNK Evropští demokraté             3
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Dobrá volba 2016                   1
 6 - Hlučíňáci s podporou Pirátů        1
 8 - ANO 2011                           3

........................................19:30 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Liběna Mrázková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Dagmar Hrachovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

507016 - str. č. 11


